
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte

18 10 25 5 17 7

9

╳
6

1
7

2
8

3
9

4 5
Auszeit

5:11

Ende
14:12

B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

16 12 8 7 11 15

256

22:9

0
16

1
20

2
21

4
25

5 15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:15

B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

16 12 8 7 6 15

25

╳
11
22

2
12
25

3
13

4
16

8
17

10
21 Auszeit

22:20

Ende
14:38

A  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte

18 7 25 5 17 10

21

0
9
21

1
10

2
11

4
12

7
13

8
15

Auszeit

4:8
11:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:41

A  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte

18 7 10 5 17 25

2519

9:7

13:11
╳
10
20

2
12
21

3
15
23

5
16
25

8
18

9
19 Auszeit

Ende
15:05

B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

16 6 8 7 11 12

2315 13

15:18 15:18

21:21 20:20
0
9
21

4
11
22

5
12
23

6
15

7
17

8
19

Auszeit

9:12
22:23

S
A
T
Z

4

Start
15:08

B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

13 12 8 7 11 15

25

╳
8
25

1
9

2
11

4
12

5
20

7
22 Auszeit

Ende
15:28

A  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte

18 10 5 7 17 25

1519

8:7

11:11
2
9

3
10

4
12

5
13

7
14

8
15

Auszeit

10:11
13:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Männer
Männer

B  Telekom Post SV Bielefeld IV vs. Lüner SV A

Spiel 44 19.01.2025 14:00 Uhr

Kreissporthalle Schulzentrum
59929 Brilon

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Telekom Pos… 9/14

6 Kentzler, Levi X

7 Zurwieden, Robert X
8 Ruoff, Timon X

11 Timmerhans, Björn T… X
12 Fot, Daniel X

13 Nölke, Arnim X
15 Varvay, Leon X
16 Unrau, Jan Manuel X
20 Nölke, Lino X

B  Libero

20 Nölke, Lino X

B  Offizielle

T Nölke, Arnim

C

A  Lüner SV 7/14

5 In der Weide, Simon X
7 Oberbossel, Felix X

10 Gödeke, Louis X
17 Paulus, Moritz X

18 Ziegler, Yannik X
19 Rodegro, Piet X
25 Remmel, Tom X

A  Libero

A  Offizielle

T Wojdat, Pawel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag A 4 15:22

3:1

Ergebnisse
B  Telekom Pos… Lüner SV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 12 9 0 0 1
1 0 1 25 2 23 21 0 0 2
2 4 0 23 3 24 25 1 2 0
0 0 1 25 4 20 15 0 2 2

5

3 5 3 98 79 70 1 4 5
Start: 14:00 Ende: 15:28 Dauer: 1:28

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld
IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Genders, Philipp 1 Singer, Simon
2 Ludwig, Simon 2 Döring, Leo

Schr. Engelke, Nicolas
Assist. Steinert, Pascal

Dokument erstellt: 19.01.2025 15:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


