

Landesliga 7 Männer

Männer

B Telekom Post SV Bielefeld IV vs. Lüner SV A

Spiel 44

19.01.2025 14:00 Uhr

Kreissporthalle Schulzentrum 59929 Brilon



	1	S	S1 14	Start 14:00		(A) Lü	iner S	v	R	Ende 14:12		B Telekom Pos S				S	S Start 14:15		B Telekom Po		S	R	Ende 14:38			(A) Lünei		/	S				
		Aufschlagfolge	ΙA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gun	s	artaufstellung Spielernr.	ŀΤ	18	10	25	5	17	7] _	16	12	8	7	11	15	٦.	T	16	12	8	7	6	15	2-	18	7	25	5	17	10	24	
stell	Auswechse	.ı	┨┇							9	6						25	ż							25							21	
Auf	spiele	r Spielstand									22:9							_															
	A., f - -	1. 5. 2. 6.	1	χ 6	1 7	2	3 9	4	5	Auszeit	0 16	1 20	2 21	4 25	5	15	Auszeit	2	X 11	2	3 13	4 16	8 17	10 21	Auszeit	0	1 10	2 11	4 12	7 13	8 15	Auszeit	
	Aufschlag runde	3. 7. 4. 8.	•	O		0	9			5:11	10	20	۷ ا	٨				_	22	ī2 25	13	10	'	Z 1	22:20	ര്വ		l' '	12	13	13	4:8 11:16	
		1. 0.					_				F	.1 -	_																_	<u> </u>			
		S	51 14	tart 4:41			iner S	V	R	En 15:	ae :05)) Telek	om Po	s	S	S	15	art :08	B) Telek	om Po	s	R	15	ide :28		(A) Li	iner S\	/	S		
		Aufschlagfolge	A	I	II	III	_	V		Punkte		II	III	IV	V		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte			III	_	٧		Punkte	
gun	s	artaufstellung	-	18	7	10	5	17	25	_ ا	16	6	8	7	11	12	22	T	13	12	8	7	11	15	2-	18	10	5	7	17	25	4 -	
stell	Auswechse	Spielernr.	┨┇						(19)	25	(15)			(13)			23	Ż							25						(19)	15	
Auf	spiele	r Spielstand					-	-	9:7	<u> </u>	15:18			15:18																	8:7		
-	1	1. 5.	1_	V	2	3	5	Ω	13:11 9		21:21 0	1	5	20:20	7	Ω		١.	\overline{v}	1	2	1	5	7		2	3	И	5	7	11:11		
	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	ĵo	2 12	15 23	5 16 ②	18	19	Auszeit	9	11	5 12 33	15	17	8 19	Auszeit	4	X ©5	9	11	4 12	5 20	, 22	Auszeit	9	10	12	5 13	14	° ⊕	Auszeit	
	runae	3. 7. 4. 8.		20	21	23	25)				21	22	23)				9:12 22:23		25)													10:11 13:16	
Aufstellung		^r Spielstand	ATZ	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	6 F 7 Z 8 F 11 7 12 F	Celeko Kentzle Zurwie Ruoff, Timme Tot, Da	er, Levi den, F Timon erhans aniel	i Robert 1 5, Björ	t	X 5 X 7 X 10 X 17	Ober Göde Pauli		is X tz X
	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze	15 \ 16 \ 20 \	/arvay, Jnrau, Völke,	, Leon Jan M Lino		1	X 25		gro, Pie mel, Tor	
		anktioner			Bemerkungen Ergebniss													_		(B) L	ibero	Lina			X								
	В Н	A/B Satz	Spie	lstand 5:22		Bemerkungen Ergebnisse (B) Telekom Pos Lüner SV (A) A W G P Satz Dauer P G W A												B (Offizie	lle	(A) Offizielle												
ui	ibei. Aliu a	iqi A i 4	1 13	0.22	_	A W G P Satz Dauer P G W A 0 1 1 25 1 12 9 0 0 1													ATI	Völke,	Arnim	1		T	Wojd	lat, Paw	el						
																		0 1 1 25 1 12 9 0 0 1 1 0 1 25 2 23 21 0 0 2 2 4 0 23 3 24 25 1 2 0 0 0 1 25 4 20 15 0 2 2 3 5 3 98 79 70 1 4 5 Start: 14:00 Ende: 15:28 Dauer: 1:28 Sieger: Telekom Post SV Bielefeld 3:1															

Schiedsgericht Linienrichter Genders, Philipp Singer, Simon Ludwig, Simon Döring, Leo Engelke, Nicolas Assist. Steinert, Pascal